
Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:22.98

2 27 UBEZIO Claudio 1965 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:30.29

3 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:35.98

4 180 TARENZI Moreno 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:37.16

5 133 GARRANO Raffaele 1949 SM75 MI271 LA MICHETTA 7:49.33

6 113 COATI Walter 1951 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 7:52.69

7 4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 8:42.46

8 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:45.55

9 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:07.10

10 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 9:17.48

11 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:19.58

12 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 10:36.65

13 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 11:52.97

43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNF

51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

1 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 177 STILO Lorenzo 2009 AM VA476 ATL. TRADATE 6:19.67

2 109 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:25.33

3 36 DE GENNARO Fabio 1962 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 6:30.35

4 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:35.09

5 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:40.90

6 146 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:43.73

7 46 DUOCCIO Alessandro 1970 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:45.02

8 92 ZANETTI Piero angelo 1953 SM70 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:45.92

9 183 TOMASELLI Luigi 1951 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:52.28

10 107 ANTONIOLI Vinicio 1962 SM60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:56.16

11 110 CALEGARI Giovanni paolo 1955 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:58.12

12 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:59.10

13 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:12.24

14 67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:15.40

165 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 116 COZZA BONETTI Edoardo 2009 AM CO169 CANTU`ATLETICA 5:24.56

2 120 DE DONATIS Matteo 1985 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:48.98

3 170 SANTILLI Federico 2007 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:50.83

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2025 / Ora: 18:17:12

V MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
5 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. VIGNATE - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 18:17)

Serie 1 - 1 miglio M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 16:59

Serie 2 - 1 miglio M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 17:13

Serie 3 - 1 miglio M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 17:22

https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARENZI+Moreno/dqiRk5ama2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARRANO+Raffaele/dq2RmJama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COATI+Walter/dqiRk5aiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Maurizio+camillo/dq2Rm5afa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/STILO+Lorenzo/drKRlJOlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GENNARO+Fabio/dqiRlZaocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Alessandro/dq2Rm5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Piero+angelo/dqiRk5ajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Luigi/dq2Rkpejbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLI+Vinicio/dq2Rl5aja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALEGARI+Giovanni+paolo/dq2Rk5uibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZA+BONETTI+Edoardo/dquRlJenaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DONATIS+Matteo/dq2Skpijams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTILLI+Federico/dq2RmZSka2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 5:57.85

5 142 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:04.59

6 158 MONER SANCHEZ Jose 1970 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:08.16

7 72 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:08.31

8 130 FEUBEA Dario 1965 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:15.82

9 111 CANU Roberto 1970 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 6:19.55

10 60 ZUCCA Paolo 1960 SM65 AL028 ACQUIRUNNERS 6:26.49

11 148 MAFFEI Fabrizio 1973 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:29.87

12 176 SEREGNI Stefano 1980 SM45 MI588 ATL. GISA 6:30.78

13 106 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:36.52

14 160 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:40.72

15 50 RAVELLI Lorenzo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:03.28

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 101 ABATINI Giovanni 2008 AM CO169 CANTU`ATLETICA 5:19.02

2 128 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:43.23

3 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:44.78

4 155 MAURI Franco 1963 SM60 MI830 CORRO ERGO SUM RUNNERS 5:46.16

5 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:49.71

6 150 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:50.57

7 83 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:50.72

8 84 COZZI Elia 1970 SM55 VA476 ATL. TRADATE 5:55.33

9 131 FINIELLI Giovanni 1950 SM75 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6:02.79

10 171 SCOLLO Guido 1975 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:04.52

11 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6:19.78

12 114 COLLAZIO Giovanni 1968 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:21.01

13 126 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 6:26.26

21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM DNF

66 BELLONI Moreno 1962 SM60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 179 SUDATI Andrea roberto 1969 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:25.67

2 134 INVERNIZZI Claudio 1981 SM40 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:26.47

3 136 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:26.83

4 164 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.56

5 161 OLTOLINA Diego 1970 SM55 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:30.59

6 153 MARZOLA Alessandro 1974 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:31.80

7 143 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:38.31

8 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:41.59

9 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:42.88

10 65 MILESI Paolo 1965 SM60 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 5:43.81

11 129 FERRARI Stefano 2006 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:44.38

12 169 SANTILLI Christian 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:44.81

13 162 PITONZO Simone 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:44.91

14 81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:49.15

69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 121 DE PAOLIS Andrea 2006 JM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 5:17.59

2 189 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:20.43

3 166 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:22.17

Serie 4 - 1 miglio M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 17:32

Serie 5 - 1 miglio M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 17:40

Serie 6 - 1 miglio M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 17:51

https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Marco/dqiRlJejbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONER+SANCHEZ+Jose/dq2RlJejbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEUBEA+Dario/dq2Rk5qgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANU+Roberto/dq2SkpKicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Fabrizio/dqAAARl5mnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEREGNI+Stefano/dq2Rm5ufcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELO+Calogero/dq2RlJakbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Lorenzo/dq2RlJufbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATINI+Giovanni/dquRk5mjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCIA+Adriano/g6iRkpWlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Franco/dq2RkpmfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINELLI+Giovanni/dq2RmJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Elia/drKRk5qnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINIELLI+Giovanni/h6iRlpWkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLLO+Guido/dq2Rm5mjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLAZIO+Giovanni/dK2Rk5mnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCIOSCIO+Michele/dq2RlZKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Moreno/dq2Rkpukamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Andrea+roberto/dq2Rm5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Claudio/dq2Rm5mlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLTOLINA+Diego/dq2Rk5SfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Alessandro/dq2Rl5mjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Paolo/dK2RlJKocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Stefano/dq2RlpqhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTILLI+Christian/dq2Rm5Kga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITONZO+Simone/dq2Rl5agaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLIS+Andrea/dquRlJakb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 191 ZANNOTTI Daniele 1988 SM35 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 5:22.60

5 118 DAVIDDI Massimo 1985 SM40 MI588 ATL. GISA 5:25.23

6 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:26.47

7 124 DI MATTIA Riccardo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:26.80

8 185 VALADE' Ivan 1974 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:31.52

9 99 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.34

10 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:37.17

11 76 MORO Pierpaolo 1975 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:40.65

87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

140 LAMERA Simone 1990 SM35 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS

167 ROSSONI Claudio 1975 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS

19 NOVIELLO Francesco 1965 SM60 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 138 LA CAPRIA Antonio 2009 AM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:03.38

2 159 MONZANI Francesco 1995 SM MI271 LA MICHETTA 5:04.16

3 139 LA TORRE Giovanni 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:04.59

4 52 CARACCIOLO Marco 1989 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:04.89

5 132 FRIULI Lorenzo 1997 SM MI376 N. ATL. 87 5:06.86

6 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:12.02

7 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:12.31

8 163 PREMOLI Marco 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 5:14.32

9 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:15.88

10 26 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:16.77

11 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:16.92

12 190 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.46

13 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:38.84

14 157 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:40.60

78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 184 TURRIN Luigi alessio 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:27.03

2 6 PALMIERI Fabio stefano 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 4:43.82

3 137 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 4:49.53

4 82 FATTORI Diego 1991 SM MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 4:52.00

5 188 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:54.62

6 156 MAURI Gabriele 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:56.12

7 10 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:56.25

8 117 DAPONTE Renato 1980 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:03.47

9 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:06.44

10 122 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:12.96

11 154 MATTONE Andrea 1995 SM VC073 ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 5:15.40

12 144 LEPERA Luigi 1980 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 5:17.01

112 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 184 TURRIN Luigi alessio 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:27.03

2 6 PALMIERI Fabio stefano 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 4:43.82

3 137 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 4:49.53

Serie 7 - 1 miglio M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 17:59

Serie 8 - 1 miglio M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 18:08

RIEPILOGO - 1 miglio M

https://www.fidal.it/atleta/ZANNOTTI+Daniele/dqmRmZmgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MATTIA+Riccardo/dq2RmpqkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALADE%27+Ivan/dq2RlJqgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMERA+Simone/dqmRmZqkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVIELLO+Francesco/dq2Rl5qkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Antonio/dq2RmpOmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZANI+Francesco/eKqRk5KmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+TORRE+Giovanni/dq2Rmpqob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARACCIOLO+Marco/dq2SkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIULI+Lorenzo/dq2Rl5OfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREMOLI+Marco/dqiRlJOhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Luca/dqiRk5iiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIANTI+Giacomo/dq2RlZSib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Luigi+alessio/dq2RmZWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Fabio+stefano/dq2RmZqnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOHLI+Elmostafa/dq2Rm5uoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Diego/dq2SkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANGELISTI+Dario/dqqRmJimbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Gabriele/dq2RlpagcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPONTE+Renato/dKmRlJOha2w%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 82 FATTORI Diego 1991 SM MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 4:52.00

5 188 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:54.62

6 156 MAURI Gabriele 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 4:56.12

7 10 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:56.25

8 138 LA CAPRIA Antonio 2009 AM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:03.38

9 117 DAPONTE Renato 1980 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:03.47

10 159 MONZANI Francesco 1995 SM MI271 LA MICHETTA 5:04.16

11 139 LA TORRE Giovanni 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:04.59

12 52 CARACCIOLO Marco 1989 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:04.89

13 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:06.44

14 132 FRIULI Lorenzo 1997 SM MI376 N. ATL. 87 5:06.86

15 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:12.02

16 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:12.31

17 122 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:12.96

18 163 PREMOLI Marco 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 5:14.32

19 154 MATTONE Andrea 1995 SM VC073 ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 5:15.40

20 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:15.88

21 26 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:16.77

22 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:16.92

23 144 LEPERA Luigi 1980 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 5:17.01

24 121 DE PAOLIS Andrea 2006 JM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 5:17.59

25 101 ABATINI Giovanni 2008 AM CO169 CANTU`ATLETICA 5:19.02

26 189 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:20.43

27 166 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:22.17

28 190 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:22.46

29 191 ZANNOTTI Daniele 1988 SM35 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 5:22.60

30 116 COZZA BONETTI Edoardo 2009 AM CO169 CANTU`ATLETICA 5:24.56

31 118 DAVIDDI Massimo 1985 SM40 MI588 ATL. GISA 5:25.23

32 179 SUDATI Andrea roberto 1969 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:25.67

33 134 INVERNIZZI Claudio 1981 SM40 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:26.47

33 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:26.47

35 124 DI MATTIA Riccardo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:26.80

36 136 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:26.83

37 164 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.56

38 161 OLTOLINA Diego 1970 SM55 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:30.59

39 185 VALADE' Ivan 1974 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:31.52

40 153 MARZOLA Alessandro 1974 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:31.80

41 99 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.34

42 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:37.17

43 143 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:38.31

44 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:38.84

45 157 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:40.60

46 76 MORO Pierpaolo 1975 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:40.65

47 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:41.59

48 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:42.88

49 128 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:43.23

50 65 MILESI Paolo 1965 SM60 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 5:43.81

51 129 FERRARI Stefano 2006 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:44.38

52 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:44.78

53 169 SANTILLI Christian 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:44.81

54 162 PITONZO Simone 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:44.91

55 155 MAURI Franco 1963 SM60 MI830 CORRO ERGO SUM RUNNERS 5:46.16

56 120 DE DONATIS Matteo 1985 SM40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5:48.98

57 81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:49.15

58 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:49.71

59 150 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:50.57

60 83 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:50.72

61 170 SANTILLI Federico 2007 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:50.83

62 84 COZZI Elia 1970 SM55 VA476 ATL. TRADATE 5:55.33

63 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 5:57.85
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

64 131 FINIELLI Giovanni 1950 SM75 RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6:02.79

65 171 SCOLLO Guido 1975 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:04.52

66 142 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:04.59

67 158 MONER SANCHEZ Jose 1970 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:08.16

68 72 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:08.31

69 130 FEUBEA Dario 1965 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:15.82

70 111 CANU Roberto 1970 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 6:19.55

71 177 STILO Lorenzo 2009 AM VA476 ATL. TRADATE 6:19.67

72 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6:19.78

73 114 COLLAZIO Giovanni 1968 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:21.01

74 109 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:25.33

75 126 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 6:26.26

76 60 ZUCCA Paolo 1960 SM65 AL028 ACQUIRUNNERS 6:26.49

77 148 MAFFEI Fabrizio 1973 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:29.87

78 36 DE GENNARO Fabio 1962 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 6:30.35

79 176 SEREGNI Stefano 1980 SM45 MI588 ATL. GISA 6:30.78

80 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:35.09

81 106 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:36.52

82 160 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 6:40.72

83 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:40.90

84 146 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:43.73

85 46 DUOCCIO Alessandro 1970 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:45.02

86 92 ZANETTI Piero angelo 1953 SM70 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:45.92

87 183 TOMASELLI Luigi 1951 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:52.28

88 107 ANTONIOLI Vinicio 1962 SM60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:56.16

89 110 CALEGARI Giovanni paolo 1955 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:58.12

90 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:59.10

91 50 RAVELLI Lorenzo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:03.28

92 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:12.24

93 67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:15.40

94 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:22.98

95 27 UBEZIO Claudio 1965 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:30.29

96 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:35.98

97 180 TARENZI Moreno 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:37.16

98 133 GARRANO Raffaele 1949 SM75 MI271 LA MICHETTA 7:49.33

99 113 COATI Walter 1951 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 7:52.69

100 4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 8:42.46

101 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:45.55

102 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:07.10

103 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 9:17.48

104 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:19.58

105 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 10:36.65

106 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 11:52.97

43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNF

51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

1 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

165 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM DNF

66 BELLONI Moreno 1962 SM60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

140 LAMERA Simone 1990 SM35 BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS

167 ROSSONI Claudio 1975 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS

19 NOVIELLO Francesco 1965 SM60 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS

78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS

112 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS
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Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 212 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:18.27

2 34 BARIANI Sibilla 1960 SF65 MI352 EUROATLETICA 2002 7:31.20

3 204 DI VITO Lorena antoniet 1962 SF60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 7:34.87

4 91 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:39.13

5 5 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 7:44.63

6 192 ANGRI Serena 1985 SF40 MI588 ATL. GISA 7:48.31

7 22 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:48.84

8 213 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:56.91

9 45 COLUCCI Laura 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:02.38

10 80 ARDEMAGNI Rita 1962 SF60 CR554 MARATHON CREMONA 8:02.51

11 203 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:07.81

12 194 BENEDETTI Evelina 1942 SF80 MI352 EUROATLETICA 2002 10:22.48

13 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:24.42

14 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:10.12

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 215 SBRESCIA Arianna maria 2001 SF MI419 ATL. VIGNATE 6:06.94

2 198 BOSSI Martina 2005 PF MI419 ATL. VIGNATE 6:21.38

3 12 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:24.14

4 200 CAGLIANI Alessandra 1974 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:28.61

5 199 BOTTACINI Margherita 1996 SF MI419 ATL. VIGNATE 6:30.33

6 221 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:45.99

7 211 GRAMEGNA Silvia 1969 SF55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:46.85

8 208 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:52.39

9 94 SOKOLOVA Mariya 1973 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 6:55.75

10 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:17.09

11 193 BASILICO Irene 2007 JF MI588 ATL. GISA 7:24.57

68 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM DNF

219 VERDELLI Rebecca maria 2007 JF MI588 ATL. GISA DNS

58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 40 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:21.11

2 218 TAIETTI Viola 1998 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:28.72

3 195 BERNARDI LOCATELLI Paol 1985 SF40 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:33.68

4 59 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:35.26

5 202 CAMPANELLI Emily grace 2006 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 5:43.27

6 214 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 SF MI419 ATL. VIGNATE 5:45.32

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2025 / Ora: 16:54:48

V MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
5 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. VIGNATE - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 16:54)

Serie 1 - 1 miglio 5 Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 16:22

Serie 2 - 1 miglio 5 Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 16:34

Serie 3 - 1 miglio 5 Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 16:44

https://www.fidal.it/atleta/LOMARTIRE+Giorgia/dq2RmJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITO+Lorena+antoniet/dqiRk5elamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICALZI+Annalisa/drKRkpSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGRI+Serena/dq2Rm5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEIROLO+Paola/dq2RmZmoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Laura/dq2RlJWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDEMAGNI+Rita/dqyRlpmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Evelina/dq2Rm5ifams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRESCIA+Arianna+maria/dq2SkpehaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Martina/dq2RmJSha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Alessandra/dq2RkpunaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTACINI+Margherita/eKAAARk5mfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Silvia/hKiSmZKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOKOLOVA+Mariya/dq2Rl5egbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Irene/dq2RmJWlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDELLI+Rebecca+maria/dq2RlpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIETTI+Viola/dqmRl5eicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+LOCATELLI+Paol/dqmRlpqlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANELLI+Emily+grace/eauRk5akamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+DA+SILVA+Giorgia/drKRk5OocWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

7 196 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:52.19

8 210 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:57.98

9 28 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 6:05.61

10 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:06.16

11 222 ZARDONI Federica 1975 SF50 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6:07.11

12 220 VIOLA Letizia 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:20.19

13 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:21.91

8 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 40 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:21.11

2 218 TAIETTI Viola 1998 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5:28.72

3 195 BERNARDI LOCATELLI Paol 1985 SF40 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:33.68

4 59 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:35.26

5 202 CAMPANELLI Emily grace 2006 JF TS044 TRIESTE ATLETICA 5:43.27

6 214 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 SF MI419 ATL. VIGNATE 5:45.32

7 196 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:52.19

8 210 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:57.98

9 28 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 6:05.61

10 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:06.16

11 215 SBRESCIA Arianna maria 2001 SF MI419 ATL. VIGNATE 6:06.94

12 222 ZARDONI Federica 1975 SF50 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 6:07.11

13 220 VIOLA Letizia 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:20.19

14 198 BOSSI Martina 2005 PF MI419 ATL. VIGNATE 6:21.38

15 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:21.91

16 12 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:24.14

17 200 CAGLIANI Alessandra 1974 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:28.61

18 199 BOTTACINI Margherita 1996 SF MI419 ATL. VIGNATE 6:30.33

19 221 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:45.99

20 211 GRAMEGNA Silvia 1969 SF55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:46.85

21 208 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:52.39

22 94 SOKOLOVA Mariya 1973 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 6:55.75

23 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:17.09

24 212 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:18.27

25 193 BASILICO Irene 2007 JF MI588 ATL. GISA 7:24.57

26 34 BARIANI Sibilla 1960 SF65 MI352 EUROATLETICA 2002 7:31.20

27 204 DI VITO Lorena antoniet 1962 SF60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 7:34.87

28 91 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:39.13

29 5 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 7:44.63

30 192 ANGRI Serena 1985 SF40 MI588 ATL. GISA 7:48.31

31 22 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:48.84

32 213 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:56.91

33 45 COLUCCI Laura 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:02.38

34 80 ARDEMAGNI Rita 1962 SF60 CR554 MARATHON CREMONA 8:02.51

35 203 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:07.81

36 194 BENEDETTI Evelina 1942 SF80 MI352 EUROATLETICA 2002 10:22.48

37 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:24.42

38 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:10.12

68 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM DNF

219 VERDELLI Rebecca maria 2007 JF MI588 ATL. GISA DNS

58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO DNS

8 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 1 miglio 5

https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDONI+Federica/dquRlJKlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Letizia/dq2RmpufaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIETTI+Viola/dqmRl5eicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+LOCATELLI+Paol/dqmRlpqlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANELLI+Emily+grace/eauRk5akamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+DA+SILVA+Giorgia/drKRk5OocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRESCIA+Arianna+maria/dq2SkpehaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDONI+Federica/dquRlJKlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Letizia/dq2RmpufaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Martina/dq2RmJSha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Alessandra/dq2RkpunaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTACINI+Margherita/eKAAARk5mfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Silvia/hKiSmZKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOKOLOVA+Mariya/dq2Rl5egbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMARTIRE+Giorgia/dq2RmJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Irene/dq2RmJWlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITO+Lorena+antoniet/dqiRk5elamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICALZI+Annalisa/drKRkpSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGRI+Serena/dq2Rm5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEIROLO+Paola/dq2RmZmoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Laura/dq2RlJWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDEMAGNI+Rita/dqyRlpmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Evelina/dq2Rm5ifams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDELLI+Rebecca+maria/dq2RlpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1057 CANNAVO' Cristian 2003 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.08 802

2 1 1172 MANDELLI Giulio 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.20 771

3 4 1175 MARIE JOSEPH Francesco 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.30 746

4 6 1232 RICCIARDI Alessandro 2008 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.61 669

5 5 1021 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.61 669

6 2 1029 BIONDI Ivan 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.62 667

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1121 GAGLIARDI Ivan 2009 AM MI798 MILANO ATLETICA 11.53 688

2 6 1229 REPOSSI Michele 2005 PM MI376 N. ATL. 87 11.60 671

3 4 1016 BARRO Joshua 2006 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.66 657

4 5 1201 NESPOLI Gregorio 2007 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.67 655

5 2 1215 PONZELLINI Andrea 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.83 617

6 1 1127 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI376 N. ATL. 87 11.93 594

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1159 LUNGHI Alessandro 2004 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.49 698

2 6 1074 CIPRIANO Andrea 1990 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.60 671

3 3 1009 AUCIELLO Matteo 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.81 621

4 5 1163 MACCHI Tommaso 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.95 589

5 1 1258 SOPPELSA Brenno 2009 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.00 578

4 1235 RODELLA Carlo 1985 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1135 GRANDE Alessandro 2001 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.87 607

2 5 1291 YOGA TAMANI Arnaud lena 1999 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.94 591

3 1 1207 PANIGADA Matteo 2006 JM MI798 MILANO ATLETICA 11.94 591

4 4 1179 MATTONE Andrea 1995 SM VC073 ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 12.31 509

3 1171 MANDELLI Carlo 2005 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

2 1194 MONTRASIO Christian 2008 AM MI356 ATL. SOVICO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1182 MEAZZA Gabriele 2009 AM MI419 ATL. VIGNATE 12.07 562

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2025 / Ora: 15:50:11

V MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
5 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. VIGNATE - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 15:50)

Serie 1 - 100 metri M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:18 - Vento: +0.3

Serie 2 - 100 metri M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:20 - Vento: -1.3

Serie 3 - 100 metri M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:23 - Vento: -2.0

Serie 4 - 100 metri M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:26 - Vento: -1.1

Serie 5 - 100 metri M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:28 - Vento: -0.2

https://www.fidal.it/atleta/CANNAVO%27+Cristian/dq2Rm5OicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Giulio/dq2RmZSjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIE+JOSEPH+Francesco+/dq2RmpKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Alessandro/dq2SkpKkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGLIOMINI+Daniele/dq2Rk5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Ivan/dq2RlpWhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Ivan/dq2Rm5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPOSSI+Michele/dqAAARl5Soamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRO+Joshua/dq2RmJiibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESPOLI+Gregorio/dq2RmpOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZELLINI+Andrea/dq2RmZSlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZONI+Matteo/dq2RlZWlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Alessandro/dq2Rmpeobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANO+Andrea/dq2SkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUCIELLO+Matteo/drKRk5qgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Tommaso/drKRk5Shbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPPELSA+Brenno/dq2RmpmgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLA+Carlo/dqiRlZWgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDE+Alessandro/dq2Rl5umaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/YOGA+TAMANI+Arnaud+lena/dq2SkpWkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIGADA+Matteo/dq2Rlpqkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONE+Andrea/dK2RlJKjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Carlo/dq2RmJmja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTRASIO+Christian/dq2RmpWlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEAZZA+Gabriele/dq2RmZmnbGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 4 1290 WARNAKULASURIYA Oshada 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.18 537

3 5 1174 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.21 531

4 1 1151 LAROVERE Alessandro 2002 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.24 524

5 6 1224 RATTI Marco 2004 PM MI419 ATL. VIGNATE 12.32 507

6 2 1011 BARAZZETTA Tommaso 2005 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.50 469

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1278 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE 12.07 562

2 5 1275 TREMOLADA Gregorio 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 12.34 502

3 4 1105 DOSSI Giovanni 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.37 496

4 1 1223 RADICE Federico 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 12.40 490

5 2 1114 FILIPPINI Alberto 2000 SM MI798 MILANO ATLETICA 12.50 469

6 1255 SINESI Alessandro 2009 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1263 STEFANI Emanuele 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 11.97 584

2 6 1249 SELMI Marco 2008 AM CO169 CANTU`ATLETICA 12.28 515

3 3 1050 CADILI Manuel 2008 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.78 412

4 1 1012 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.98 373

5 5 1233 RICCO Lorenzo 2008 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.07 356

2 1280 VALSASSINA Tommaso 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1156 LOMBARDO Vincenzo 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.61 446

2 2 1237 ROMANO' Gabriele 2008 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.74 420

3 1 1132 GIORDANO Martino august 2008 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.84 400

4 6 1285 VERGARA Daniele 2008 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 13.49 280

5 3 1048 BREGA Diego 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.94 206

6 4 1160 LUPARI Mirko 2005 PM MI419 ATL. VIGNATE 14.37 142

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1027 BETTINELLI Daniele 2003 PM MI419 ATL. VIGNATE 12.93 382

2 6 1253 SERRITIELLO Francesco 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.26 320

3 3 1089 DE BIASE Giuseppe 2009 AM MI807 ATLETICA MELZO 13.50 278

4 4 1056 CAMPARA Marco giovanni 1957 SM65 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 25.70

1 1298 ZARFINO Simone 2008 AM MI308 ATHLETIC TEAM DNF

5 1230 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1271 TESSITORE Alessandro 2009 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.54 686

2 2 1080 COULIBALY Gabriele 2009 AM MI308 ATHLETIC TEAM 12.17 540

3 1 1017 BASILE Alessandro 2009 AM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 12.36 498

4 3 1137 GRUPPO Alessandro 2009 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.51 467

5 4 1007 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.28 30

6 1044 BOZZA Francesco 2009 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS

Serie 6 - 100 metri M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:30 - Vento: -0.6

Serie 7 - 100 metri M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:32 - Vento: -0.9

Serie 8 - 100 metri M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:35 - Vento: +0.2

Serie 9 - 100 metri M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:37 - Vento: +0.5

Serie 10 - 100 metri M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:39 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/WARNAKULASURIYA+Oshada+/drKRlJKibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROVERE+Alessandro/dq2Rl5WnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Marco/dq2RmJKibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARAZZETTA+Tommaso/dq2RmJqjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/UVIDIA+VALDIVIESO+Jorge/dq2RmZWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREMOLADA+Gregorio/dq2RmJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSI+Giovanni/dq2Rlpmgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICE+Federico/dq2Rmpaga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPINI+Alberto/dq2Rl5OfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINESI+Alessandro/dquRlJOlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Emanuele/dq2RlpmnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELMI+Marco/dquRk5uobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADILI+Manuel/dq2Rm5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGLI+Lorenzo/dq2RlJihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO+Lorenzo/dq2RmJmnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSASSINA+Tommaso/dquRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Vincenzo/dq2RmJSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO%27+Gabriele/drKRk5SlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Martino+august/dq2Rm5ajbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGARA+Daniele/dquRk5qja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGA+Diego/dq2RmpWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Mirko/dq2RmpSibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Daniele/dq2Rmpmha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRITIELLO+Francesco/dq2SkpKia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASE+Giuseppe/dq2RmJukaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPARA+Marco+giovanni/dquRk5mjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Simone/dq2SkpigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSITORE+Alessandro/dquRlJWhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COULIBALY+Gabriele/dqmRmZala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Alessandro/dq2RmZalbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUPPO+Alessandro/dq2RmZigcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Francesco/dquRk5mmaWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 1197 MOSCATELLI Mirko 2009 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.83 617

2 2 1002 AIROLDI Alessandro 2009 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.88 605

3 5 1148 LANDI Edoardo 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.04 361

4 1097 DELLA BELLA Tommaso cri 2008 AM MI807 ATLETICA MELZO DNS

3 1077 COLOTTO Alessandro 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS

6 1041 BOSSI Nicola 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1001 ACHONU Quincy nkemdi ch 1998 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.94 591

2 4 1286 VERITA' Michele 2002 SM MI419 ATL. VIGNATE 12.05 566

3 3 1161 LUPARI Riccardo 2009 AM MI419 ATL. VIGNATE 12.15 544

4 5 1085 D'UONNOLO Gabriele albe 2009 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.51 467

5 2 1164 MAFFEI Fabrizio 1973 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 15.86

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 1057 CANNAVO' Cristian 2003 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.08 +0.3 802

2 1 1172 MANDELLI Giulio 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.20 +0.3 771

3 4 1175 MARIE JOSEPH Francesco 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.30 +0.3 746

4 2 1159 LUNGHI Alessandro 2004 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.49 -2.0 698

5 3 1121 GAGLIARDI Ivan 2009 AM MI798 MILANO ATLETICA 11.53 -1.3 688

6 5 1271 TESSITORE Alessandro 2009 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 11.54 +0.2 686

7 6 1229 REPOSSI Michele 2005 PM MI376 N. ATL. 87 11.60 -1.3 671

7 6 1074 CIPRIANO Andrea 1990 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.60 -2.0 671

9 6 1232 RICCIARDI Alessandro 2008 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.61 +0.3 669

10 5 1021 BEGLIOMINI Daniele 1994 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.61 +0.3 669

11 2 1029 BIONDI Ivan 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.62 +0.3 667

12 4 1016 BARRO Joshua 2006 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.66 -1.3 657

13 5 1201 NESPOLI Gregorio 2007 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.67 -1.3 655

14 3 1009 AUCIELLO Matteo 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.81 -2.0 621

15 2 1215 PONZELLINI Andrea 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.83 -1.3 617

15 1 1197 MOSCATELLI Mirko 2009 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.83 +2.3 617

17 6 1135 GRANDE Alessandro 2001 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.87 -1.1 607

18 2 1002 AIROLDI Alessandro 2009 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.88 +2.3 605

19 1 1127 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI376 N. ATL. 87 11.93 -1.3 594

20 5 1291 YOGA TAMANI Arnaud lena 1999 SM MI798 MILANO ATLETICA 11.94 -1.1 591

20 1 1207 PANIGADA Matteo 2006 JM MI798 MILANO ATLETICA 11.94 -1.1 591

20 6 1001 ACHONU Quincy nkemdi ch 1998 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.94 -1.2 591

23 5 1163 MACCHI Tommaso 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.95 -2.0 589

24 4 1263 STEFANI Emanuele 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 11.97 -0.9 584

25 1 1258 SOPPELSA Brenno 2009 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.00 -2.0 578

26 4 1286 VERITA' Michele 2002 SM MI419 ATL. VIGNATE 12.05 -1.2 566

27 3 1182 MEAZZA Gabriele 2009 AM MI419 ATL. VIGNATE 12.07 -0.2 562

27 3 1278 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE 12.07 -0.6 562

29 3 1161 LUPARI Riccardo 2009 AM MI419 ATL. VIGNATE 12.15 -1.2 544

30 2 1080 COULIBALY Gabriele 2009 AM MI308 ATHLETIC TEAM 12.17 +0.2 540

31 4 1290 WARNAKULASURIYA Oshada 2009 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.18 -0.2 537

32 5 1174 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.21 -0.2 531

33 1 1151 LAROVERE Alessandro 2002 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.24 -0.2 524

34 6 1249 SELMI Marco 2008 AM CO169 CANTU`ATLETICA 12.28 -0.9 515

35 4 1179 MATTONE Andrea 1995 SM VC073 ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 12.31 -1.1 509

36 6 1224 RATTI Marco 2004 PM MI419 ATL. VIGNATE 12.32 -0.2 507

Serie 11 - 100 metri M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:42 - Vento: +2.3

Serie 12 - 100 metri M Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:44 - Vento: -1.2

RIEPILOGO - 100 metri M

https://www.fidal.it/atleta/MOSCATELLI+Mirko/dquRlJOobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIROLDI+Alessandro/dquRk5mlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Edoardo/dq2Rm5qlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BELLA+Tommaso+cri/dq2RmpWgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOTTO+Alessandro/dqmRmZWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Nicola/dquRlJembmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHONU+Quincy+nkemdi+ch/dqmRmpKiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERITA%27+Michele/dq2RmJugbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Riccardo/dq2RmZqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27UONNOLO+Gabriele+albe/dq2RmpuiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Fabrizio/dqAAARl5mnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNAVO%27+Cristian/dq2Rm5OicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Giulio/dq2RmZSjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIE+JOSEPH+Francesco+/dq2RmpKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Alessandro/dq2Rmpeobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Ivan/dq2Rm5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSITORE+Alessandro/dquRlJWhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPOSSI+Michele/dqAAARl5Soamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANO+Andrea/dq2SkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Alessandro/dq2SkpKkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGLIOMINI+Daniele/dq2Rk5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Ivan/dq2RlpWhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRO+Joshua/dq2RmJiibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESPOLI+Gregorio/dq2RmpOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUCIELLO+Matteo/drKRk5qgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZELLINI+Andrea/dq2RmZSlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATELLI+Mirko/dquRlJOobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDE+Alessandro/dq2Rl5umaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIROLDI+Alessandro/dquRk5mlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZONI+Matteo/dq2RlZWlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/YOGA+TAMANI+Arnaud+lena/dq2SkpWkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIGADA+Matteo/dq2Rlpqkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHONU+Quincy+nkemdi+ch/dqmRmpKiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Tommaso/drKRk5Shbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Emanuele/dq2RlpmnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOPPELSA+Brenno/dq2RmpmgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERITA%27+Michele/dq2RmJugbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEAZZA+Gabriele/dq2RmZmnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/UVIDIA+VALDIVIESO+Jorge/dq2RmZWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Riccardo/dq2RmZqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COULIBALY+Gabriele/dqmRmZala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/WARNAKULASURIYA+Oshada+/drKRlJKibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAROVERE+Alessandro/dq2Rl5WnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELMI+Marco/dquRk5uobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONE+Andrea/dK2RlJKjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Marco/dq2RmJKibWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

37 5 1275 TREMOLADA Gregorio 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 12.34 -0.6 502

38 1 1017 BASILE Alessandro 2009 AM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 12.36 +0.2 498

39 4 1105 DOSSI Giovanni 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.37 -0.6 496

40 1 1223 RADICE Federico 2008 AM MI356 ATL. SOVICO 12.40 -0.6 490

41 2 1011 BARAZZETTA Tommaso 2005 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.50 -0.2 469

41 2 1114 FILIPPINI Alberto 2000 SM MI798 MILANO ATLETICA 12.50 -0.6 469

43 3 1137 GRUPPO Alessandro 2009 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.51 +0.2 467

43 5 1085 D'UONNOLO Gabriele albe 2009 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.51 -1.2 467

45 5 1156 LOMBARDO Vincenzo 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.61 +0.2 446

46 2 1237 ROMANO' Gabriele 2008 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.74 +0.2 420

47 3 1050 CADILI Manuel 2008 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.78 -0.9 412

48 1 1132 GIORDANO Martino august 2008 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.84 +0.2 400

49 2 1027 BETTINELLI Daniele 2003 PM MI419 ATL. VIGNATE 12.93 +0.5 382

50 1 1012 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12.98 -0.9 373

51 5 1148 LANDI Edoardo 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.04 +2.3 361

52 5 1233 RICCO Lorenzo 2008 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.07 -0.9 356

53 6 1253 SERRITIELLO Francesco 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.26 +0.5 320

54 6 1285 VERGARA Daniele 2008 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 13.49 +0.2 280

55 3 1089 DE BIASE Giuseppe 2009 AM MI807 ATLETICA MELZO 13.50 +0.5 278

56 3 1048 BREGA Diego 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.94 +0.2 206

57 4 1160 LUPARI Mirko 2005 PM MI419 ATL. VIGNATE 14.37 +0.2 142

58 4 1007 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.28 +0.2 30

59 2 1164 MAFFEI Fabrizio 1973 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 15.86 -1.2

60 4 1056 CAMPARA Marco giovanni 1957 SM65 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 25.70 +0.5

4 1235 RODELLA Carlo 1985 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS -2.0

3 1171 MANDELLI Carlo 2005 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS -1.1

2 1194 MONTRASIO Christian 2008 AM MI356 ATL. SOVICO DNS -1.1

6 1255 SINESI Alessandro 2009 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS -0.6

2 1280 VALSASSINA Tommaso 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS -0.9

1 1298 ZARFINO Simone 2008 AM MI308 ATHLETIC TEAM DNF +0.5

5 1230 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS +0.5

6 1044 BOZZA Francesco 2009 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS +0.2

4 1097 DELLA BELLA Tommaso cri 2008 AM MI807 ATLETICA MELZO DNS +2.3

3 1077 COLOTTO Alessandro 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS +2.3

6 1041 BOSSI Nicola 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS +2.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TREMOLADA+Gregorio/dq2RmJOnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Alessandro/dq2RmZalbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSI+Giovanni/dq2Rlpmgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICE+Federico/dq2Rmpaga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARAZZETTA+Tommaso/dq2RmJqjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPINI+Alberto/dq2Rl5OfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUPPO+Alessandro/dq2RmZigcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27UONNOLO+Gabriele+albe/dq2RmpuiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Vincenzo/dq2RmJSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO%27+Gabriele/drKRk5SlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CADILI+Manuel/dq2Rm5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Martino+august/dq2Rm5ajbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Daniele/dq2Rmpmha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBAGLI+Lorenzo/dq2RlJihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Edoardo/dq2Rm5qlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO+Lorenzo/dq2RmJmnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRITIELLO+Francesco/dq2SkpKia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGARA+Daniele/dquRk5qja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASE+Giuseppe/dq2RmJukaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGA+Diego/dq2RmpWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Mirko/dq2RmpSibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Fabrizio/dqAAARl5mnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPARA+Marco+giovanni/dquRk5mjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODELLA+Carlo/dqiRlZWgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Carlo/dq2RmJmja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTRASIO+Christian/dq2RmpWlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINESI+Alessandro/dquRlJOlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSASSINA+Tommaso/dquRlJKob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Simone/dq2SkpigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Francesco/dquRk5mmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BELLA+Tommaso+cri/dq2RmpWgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOTTO+Alessandro/dqmRmZWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Nicola/dquRlJembmU%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 1231 REVELANT Victoria teres 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.80 768

2 4 1273 TOFFANELLO Noemi 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.81 766

3 2 1187 MILANI Valentina 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.94 741

4 5 1030 BIZZOZERO Sara 1998 SF MI798 MILANO ATLETICA 13.08 715

3 1162 MACCAGNOLA Anna 2004 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

6 1047 BRAMBILLA PISONI Sara m 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 1038 BONIZZI Bianca 2007 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.06 718

2 6 1054 CAMOBRECO Angela 2009 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.17 698

3 5 1136 GRILLI Gilda 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.20 692

4 4 1247 SCHIAVI Alice 2007 JF MI419 ATL. VIGNATE 13.47 643

5 2 1028 BIANCHI Marta 2005 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.48 641

6 3 1104 DOSSI Francesca 2008 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.80 585

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1079 CORTESI Elisa 2004 PF MI807 ATLETICA MELZO 13.62 616

2 1 1118 FRANZONI Giada 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.73 597

3 4 1157 LORUSSO Alice 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.79 586

4 6 1167 MALAVENDA Jessica 2009 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.92 564

5 1190 MOCANU Alessia 2005 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS

3 1259 SORMANI Camilla 2009 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1296 ZANOTTA Elisa 2008 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.98 554

2 1 1123 GANGEMI Gaia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.14 527

3 5 1133 GIUFFRE' Gaia 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.15 525

4 3 1191 MOLINARI Beatrice 2008 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 14.19 519

5 4 1010 AVITABILE Bianca 2009 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.38 487

6 2 1300 ZUCCHI Giada 2007 JF MI807 ATLETICA MELZO 14.44 478

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1193 MONTANELLI Bianca 2009 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 14.95 399

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2025 / Ora: 15:50:00

V MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
5 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. VIGNATE - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 15:49)

Serie 1 - 100 metri F Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:47 - Vento: +0.1

Serie 2 - 100 metri F Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 14:58 - Vento: +0.5

Serie 3 - 100 metri F Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:01 - Vento: +1.0

Serie 4 - 100 metri F Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:03 - Vento: +0.2

Serie 5 - 100 metri F Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:05 - Vento: +0.7

https://www.fidal.it/atleta/REVELANT+Victoria+teres/dq2Rm5uma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFANELLO+Noemi/dq2RmJSfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOZERO+Sara/dq2RlZalcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCAGNOLA+Anna/dqqRl5umcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+PISONI+Sara+m/dq2Rlpqjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONIZZI+Bianca/dq2RmJWmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOBRECO+Angela/dq2RmZunams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Gilda/dq2SkpOjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVI+Alice/dq2RmJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Marta/dq2Rm5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSI+Francesca/dq2RmZWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Elisa/dq2RmZaob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Giada/dq2RmpmgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Alice/drKRk5Kfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVENDA+Jessica/dquRk5ufa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOCANU+Alessia/dquRk5qfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORMANI+Camilla/dquRlJajaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTA+Elisa/dq2RmpOiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGEMI+Gaia/dq2Rm5qnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRE%27+Gaia/dq2Rm5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Beatrice/dquRk5mocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVITABILE+Bianca/dq2RmZiicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Giada/dq2Rl5qjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Bianca/dquRlJWiaWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 5 1072 CIAMPINI Vittoria irene 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.06 382

3 6 1252 SERGI Asia 2007 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 15.26 353

4 2 1004 ANGRI Serena 1985 SF40 MI588 ATL. GISA 16.77 159

4 1168 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1122 GALBIATI Matilde 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.26 681

2 2 1102 DIAFERIO Beatrice 2006 JF MI376 N. ATL. 87 13.47 643

3 4 1043 BOULKAIBET Fatima yasmi 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.99 552

4 3 1166 MAGRI Anna 2009 AF MI419 ATL. VIGNATE 14.26 507

5 6 1250 SEMEGHINI Lisa mireyea 2005 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.04 385

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1254 SIMONAZZI Gaia 2005 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.84 578

2 2 1205 PALMERINI Matilde giova 2009 AF MI356 ATL. SOVICO 14.11 532

3 5 1142 INVERNIZZI Giorgia 2006 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.86 412

4 3 1200 NDOJ Klea 2009 AF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 16.44 197

6 1008 ARIENTI Giulia 2009 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 1 1231 REVELANT Victoria teres 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.80 +0.1 768

2 4 1273 TOFFANELLO Noemi 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.81 +0.1 766

3 2 1187 MILANI Valentina 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.94 +0.1 741

4 1 1038 BONIZZI Bianca 2007 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.06 +0.5 718

5 5 1030 BIZZOZERO Sara 1998 SF MI798 MILANO ATLETICA 13.08 +0.1 715

6 6 1054 CAMOBRECO Angela 2009 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.17 +0.5 698

7 5 1136 GRILLI Gilda 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.20 +0.5 692

8 5 1122 GALBIATI Matilde 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.26 -2.1 681

9 4 1247 SCHIAVI Alice 2007 JF MI419 ATL. VIGNATE 13.47 +0.5 643

9 2 1102 DIAFERIO Beatrice 2006 JF MI376 N. ATL. 87 13.47 -2.1 643

11 2 1028 BIANCHI Marta 2005 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.48 +0.5 641

12 2 1079 CORTESI Elisa 2004 PF MI807 ATLETICA MELZO 13.62 +1.0 616

13 1 1118 FRANZONI Giada 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.73 +1.0 597

14 4 1157 LORUSSO Alice 2003 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.79 +1.0 586

15 3 1104 DOSSI Francesca 2008 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.80 +0.5 585

16 4 1254 SIMONAZZI Gaia 2005 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.84 -1.3 578

17 6 1167 MALAVENDA Jessica 2009 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.92 +1.0 564

18 6 1296 ZANOTTA Elisa 2008 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.98 +0.2 554

19 4 1043 BOULKAIBET Fatima yasmi 2009 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.99 -2.1 552

20 2 1205 PALMERINI Matilde giova 2009 AF MI356 ATL. SOVICO 14.11 -1.3 532

21 1 1123 GANGEMI Gaia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.14 +0.2 527

22 5 1133 GIUFFRE' Gaia 2008 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 14.15 +0.2 525

23 3 1191 MOLINARI Beatrice 2008 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 14.19 +0.2 519

24 3 1166 MAGRI Anna 2009 AF MI419 ATL. VIGNATE 14.26 -2.1 507

25 4 1010 AVITABILE Bianca 2009 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.38 +0.2 487

26 2 1300 ZUCCHI Giada 2007 JF MI807 ATLETICA MELZO 14.44 +0.2 478

27 5 1142 INVERNIZZI Giorgia 2006 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.86 -1.3 412

28 3 1193 MONTANELLI Bianca 2009 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 14.95 +0.7 399

29 6 1250 SEMEGHINI Lisa mireyea 2005 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.04 -2.1 385

30 5 1072 CIAMPINI Vittoria irene 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.06 +0.7 382

31 6 1252 SERGI Asia 2007 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 15.26 +0.7 353

Serie 6 - 100 metri F Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:07 - Vento: -2.1

Serie 7 - 100 metri F Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:10 - Vento: -1.3

RIEPILOGO - 100 metri F

https://www.fidal.it/atleta/CIAMPINI+Vittoria+irene/dq2Rmpuiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERGI+Asia/dq2Rm5Wjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGRI+Serena/dq2Rm5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Matilde/dq2RlpafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIAFERIO+Beatrice/dq2SkpagamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOULKAIBET+Fatima+yasmi/dq2SkpWnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Anna/dq2RmZWib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMEGHINI+Lisa+mireyea/dq2RmpmhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONAZZI+Gaia/dq2RmpOfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMERINI+Matilde+giova/dq2Rl5igbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Giorgia/dq2RmpaicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Klea/dqAAARl5mncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Giulia/dquRk5umcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVELANT+Victoria+teres/dq2Rm5uma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFANELLO+Noemi/dq2RmJSfa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONIZZI+Bianca/dq2RmJWmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOZERO+Sara/dq2RlZalcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMOBRECO+Angela/dq2RmZunams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Gilda/dq2SkpOjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBIATI+Matilde/dq2RlpafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVI+Alice/dq2RmJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIAFERIO+Beatrice/dq2SkpagamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Marta/dq2Rm5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Elisa/dq2RmZaob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Giada/dq2RmpmgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Alice/drKRk5Kfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSSI+Francesca/dq2RmZWib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONAZZI+Gaia/dq2RmpOfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVENDA+Jessica/dquRk5ufa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOTTA+Elisa/dq2RmpOiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOULKAIBET+Fatima+yasmi/dq2SkpWnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMERINI+Matilde+giova/dq2Rl5igbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGEMI+Gaia/dq2Rm5qnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRE%27+Gaia/dq2Rm5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Beatrice/dquRk5mocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI+Anna/dq2RmZWib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVITABILE+Bianca/dq2RmZiicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Giada/dq2Rl5qjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Giorgia/dq2RmpaicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Bianca/dquRlJWiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMEGHINI+Lisa+mireyea/dq2RmpmhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAMPINI+Vittoria+irene/dq2Rmpuiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERGI+Asia/dq2Rm5Wjamc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

32 3 1200 NDOJ Klea 2009 AF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 16.44 -1.3 197

33 2 1004 ANGRI Serena 1985 SF40 MI588 ATL. GISA 16.77 +0.7 159

3 1162 MACCAGNOLA Anna 2004 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS +0.1

6 1047 BRAMBILLA PISONI Sara m 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS +0.1

5 1190 MOCANU Alessia 2005 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS +1.0

3 1259 SORMANI Camilla 2009 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS +1.0

4 1168 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS +0.7

6 1008 ARIENTI Giulia 2009 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS -1.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/NDOJ+Klea/dqAAARl5mncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGRI+Serena/dq2Rm5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCAGNOLA+Anna/dqqRl5umcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+PISONI+Sara+m/dq2Rlpqjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOCANU+Alessia/dquRk5qfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORMANI+Camilla/dquRlJajaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Giulia/dquRk5umcWY%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 253 MASELLI Leonardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 2:52.03 698

2 247 CESANA Vittorio 2010 CM MI356 ATL. SOVICO 2:58.19 606

3 246 BONEMAZZI Cristiano 2010 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:58.28 604

4 251 GHEZZI Diego 2011 CM MI098 POL. BESANESE 3:01.18 563

5 249 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 3:08.58 462

6 252 MAGNANI Samuele 2011 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:09.56 449

7 255 MILANI Filippo 2011 CM MI419 ATL. VIGNATE 3:13.60 398

8 256 PICCIOLI Marco 2011 CM MI419 ATL. VIGNATE 3:15.67 372

9 248 CRUGNOLA Marco 2011 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:19.82 322

257 PULLIERO Lorenzo 2011 CM MI075 ATLETICA CINISELLO DNS

254 MELERI Ian 2011 CM MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2025 / Ora: 16:19:17

V MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
5 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. VIGNATE - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 16:19)

Finale - 1000 metri CM Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 16:12

https://www.fidal.it/atleta/MASELLI+Leonardo/dq2Rm5WfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESANA+Vittorio/dq2RmZuobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Cristiano/dqAAARl5eibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Diego/dq2RmpuiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Samuele/dq2RmZmlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Filippo/dq2RmJShb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIOLI+Marco/dq2RmJehcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRUGNOLA+Marco/dq2Rm5qjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULLIERO+Lorenzo/dq2RmpSiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELERI+Ian/dq2Rm5qob2w%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 241 HAMZA Nabila 2011 CF MI588 ATL. GISA 3:29.30 587

2 243 PATANE' Giorgia 2010 CF MI588 ATL. GISA 3:33.45 541

3 240 CASTIGLIONE Sara 2011 CF MI419 ATL. VIGNATE 3:41.84 452

245 SPINELLI Caterina 2010 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS

242 PASSONI Gaia 2011 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS

244 PROCOPIO Serena 2010 CF MI308 ATHLETIC TEAM DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2025 / Ora: 16:11:16

V MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
5 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. VIGNATE - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 16:11)

Finale - 1000 metri CF Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:59

https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Nabila/dq2RmZWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATANE%27+Giorgia/dq2RmpimbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONE+Sara/dq2Rm5qob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINELLI+Caterina/dq2SkpagbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Gaia/dq2RmpelbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Serena/dq2Skpaoamg%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 231 DI NARDO Matteo 2012 RM MI588 ATL. GISA 3:05.87 1105

2 239 SPINETTI Simone 2012 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:07.11 1087

3 230 CELANI Stefano 2012 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:27.79 809

4 237 QUERIN Francesco mario 2012 RM MI588 ATL. GISA 3:30.07 780

5 232 DONADI Edoardo 2013 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:40.10 667

6 233 GASPARETTO Filippo 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:44.91 616

7 234 MEAZZA Luca 2013 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:53.97 524

229 BRAMBILLA Gabriele 2013 RM MI419 ATL. VIGNATE DNS

238 SBARDELLA Tommaso 2013 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2025 / Ora: 16:14:40

V MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
5 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. VIGNATE - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 16:14)

Finale - 1000 metri RM Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 16:06

https://www.fidal.it/atleta/DI+NARDO+Matteo/dq2SkpiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINETTI+Simone/drGRkpahaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELANI+Stefano/dq2Rmpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUERIN+Francesco+mario/dq2Rm5WkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADI+Edoardo/dq2Rmpmia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEAZZA+Luca/dq2SkpijcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Gabriele/dq2RmpOibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBARDELLA+Tommaso/dq2Rm5qlaWY%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 225 PAOLUCCI Emma 2012 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:30.09 436

2 226 PIACENTINI Linda 2013 RF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3:32.71 407

3 224 LA CAPRIA Anastasia 2012 RF MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 3:46.81 267

4 228 TIZZONI Silvia 2012 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:53.95 205

5 223 BASTARDI Giulia 2013 RF MI308 ATHLETIC TEAM 4:10.22 85

227 STAGNI Rebecca 2013 RF MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2025 / Ora: 16:11:24

V MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
5 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. VIGNATE - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 16:11)

Finale - 1000 metri RF Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:59

https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Emma/dq2RmZuhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Linda/dqqRmZSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CAPRIA+Anastasia/dq2RmZuicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZONI+Silvia/dq2Rm5ehaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTARDI+Giulia/dq2SkpeobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNI+Rebecca/dq2Rm5uhamk%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 1198 MUSTO Riccardo 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.85 +

2 1257 SONGIA Matteo 2009 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2025 / Ora: 15:48:34

V MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
5 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. VIGNATE - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 15:48)

Finale - Salto in alto AM Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 15:00 / 15:20

https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Riccardo/dqqRmZWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONGIA+Matteo/dquRk5emaWc%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 1123 GANGEMI Gaia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.40 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2025 / Ora: 15:45:06

V MIGLIO DI VIGNATE
MEMORIAL RUGGERO TAGLIAFERRI
5 Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATL. VIGNATE - VIGNATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 mag 15:45)

Finale - Salto in alto AF Centro Sportivo Vignate - 17 mag 2025 - 14:01 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/GANGEMI+Gaia/dq2Rm5qnamY%3d

